
N. FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

212

HODNOCENI DTPLOMOVE PRACE
Akademický r ok 20t6 l 2017

Kristýna Yrza|ová

Podniková ekonomika a management

Lna|ýza účetní uzávěrky a závěrky podniku

Ing. Blanka Stýblová

Západočeské konzumní družstvo Sušice

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definov ání cíl:ů pr áce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zákIaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
D Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhui i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: 1

1234NXtr!!trx!!tr!xn!!trxntrnntrxn!!XtrNNtrXtr!trNXtrNtr!trXtrTTX!IN!XT!!trXtrtrN!TX!tr!XT!!TNXtrtr!
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce se tématicky zabývá anaIýzotl účetní uzávěrky, závěrky a celkovou finanční situací
ve zvoleném podniku Západočeskóm konzumním družstvu Sušice. V úvodu autorka představuje cíl
diplomové práce,její rozčlenění na část teoretickou, která přehledně ve třech kapitolách charakterizuje
(tčetní uzávěrku, závěrku, procesjejího sestavení, současně popisujejednotlivé výkazy účetní závěrky
a obsahuje definice' etapy a metody finanční analýzy. Praktická část diplomové práce začíná spolu
s představením družstva a zák|adními údaji jeho historií a předmětem podnikání. Další část se zabývá
procesem sestavení účetní uzávěrky t zďa je v souladu s legislativou. V šesté kapitole s použitím
rozdílových a poměrových ukazatelů finanční analýzy autorka správně hodnotí finanční situaci
družstva. Předposlední kapitola se zabývá pro družstvo přínosnou a v praxi inspirativní analýzou zásob



|Ň\{\'l i't\ \: \ (.1 \l \\ \\iť { š
N ?.r-tjki.t(t{:,,i:3!ti:

1J tl) ?ili

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

druŽstva. V závěru shrnuje zjištěné poznatky o celkovém hospodaření družstva a navÍhuje opatření pro
zlepšení situace, týka1ící Se Zejména velkého propadu tržeb.
Diplomová práce splňuje předložený cil a záměr. Studentka prokazuje dobrou orientaci y zadaném
tématu. IJznání zas\ouží náročnost při získávání arozboru velkého množsví dat, proto ji hodnotím
velmi dobře'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Při zjišťování základu ďaně z příjmů je nutné upravit výsledek hospodaření o částky, které není moŽné
uznat za daňově účinné. Mezi daňově neúčinné patří manka a škody, lze v zákoně o daních z příjmů
nalézt výjimku?
Jak ještě podpořit ochotu zákaznků vyplnit dotazník u navrhovaného šetřeník získání názori a

podnětů ke zlepšení návštěvnosti a tím zvýšení trŽeb?

V Plzni, dne 11. 5.2011

Metodické poznámky:

1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou

(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

Podpis hodnotitele

%,/o- )/


